◆申請者

住所 〒

名称 　　　　　　　　　  　　　　      　　　　　　　　　　　　印

電話番号

◆料金計算 （単位：円）

単価 日数 小計

町内 無料

町外 無料

町内 無料

町外 1,000

町内 無料

町外 無料

町内 無料

町外 1,500

◆収録・放送日

◆役場処理欄

　上記申込みの、日南町ケーブルテレビＣＭについて放映します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日南町まち未来創造課長　　　　　㊞

放送区分 所在地目的　申請者

許　　可　　書

収録日

放送日

非営利

コマーシャルの内容

文字放送

３画面以内
かつ３０秒以内

日南町ケーブルテレビＣＭ放映
申　　込　　書

　下記のとおり、ＣＭの放映を申し込みます。また、放送の可否及び減免措置については、町で
審査し決定したことに意義申し立てしないことを承諾します。

日南町長　            　様

放送料金
備考

申込者

申込日

最長７日間まで

営　利

合計金額

動画放送

１回３０秒以内

非営利

営　利

減免金額

課長 室長 主査 入金 請求 放送 製作 受付